
gt_egneente 

eijsden-margraten 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Eijsden-Margraten 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

gelet op de behandeling in de Dialoogvergadering Leefomgeving: 

BESLUIT 

1 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 april 2025 

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

gemeen EÂsden-Margraten 

‘Conform de Nota van zienswijze TAM-omgevingsplan woningbouw Oost-Maarland, welke Nota hier 

als herhaald en ingelast dient te worden beschouwd, de ingediende zienswijzen van reclamant 1,3,4, 

5 en 6 ontvankelijk en ongegrond te verklaren; 

Conform de Nota van zienswijze TAM-omgevingsplan woningbouw Oost-Maarland, welke Nota hier 

als herhaald en ingelast dient te worden beschouwd, de ingediende zienswijzen van reclamant 2 

ontvankelijk en gegrond te verklaren; 

In het TAM-omgevingsplan woningbouw Oost-Maarland de wijziging, zoals verwoord n de Nota van 

Zienswijzen TAM-omgevingsplan woningbouw Oost-Maariand, welke Nota hier als herhaald en 

ingelast dient te worden beschouwd, aan te brengen. 

Het TAM-omgevingsplan woningbouw Oost-Maarland, kenmerk 

NL.IMRO. 1903.TAMOP22bOMaarland-ON01, zoals dat is aangegeven op de Verbeelding, de 

Regeling van het wijzigingsgebied alsmede de motivering (wijzigen omgevingsplan voor de locatie 

Oost-Maarland) gewijzigd vast te stellen; 

De grondexploitatie woningbouw Oost-Maarland, d.d. 21 januari 2025, vast te stellen. 

    (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Ons kenmerk zan914391922133 

NNN ” 


